第 4 号様式(第 7 条第 1項,第 9 条)

「゛"""τ'"'【'ー'ー'予'=ー,"'「十丁" P,;a'r'ー.、.1マ「r、_ー:^.ー,「,.',.,.'^;.,

.'点

八千代市議会議長 様

八千代市.議会政務活動費の交付に関する条例第 7条第 1項の規定により,

紙のとおり報告します。

政務活動費収支報告書(令和 4年度)

令和5年4月28日

会派名

経理責任者

日本共産党

飯川英樹

別

.

別紙

政務活勵費収支報告(令和4年度)

1 収

2

入

支

政務活動費

出

科

調査研究費

目

研

240 000

派

広

修

名

51 138

金

円

広

報

日本共産党

費

額

要請・陳情活動費

円

聴

費

資料作成費

費

主

資料購入費

た る

人

支出

事

(単位

1,830

件

の

合

円)

務

内訳

費

学習会施設使用料

3

費

残余の額

5,920 書籍代

43,388 会派報用=ピー用紙代

188 862 円

会

計